
                            平成２５年６月２５日            
ＰＴＡ会員の皆様 
                                                        大 阪 市 立 港 中 学 校            
                            ＰＴＡ会長 坂之下 学            

                             保健委員長  坂之上秀子 
            
                               

ＰＴＡスポーツ活動のご案内 
 
 
 向暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
 平素は、本校の教育活動推進とＰＴＡ活動発展のため、ご理解とご協力を賜りまして、
厚く御礼申しあげます。 
  さて、港中学校ＰＴＡでは下記のようなスポーツ活動を行っています。“無理せず
楽しく”をモットーにメンバー一同頑張っています。健康のために、またストレスの発
散に皆様と一緒にいい汗を流してみませんか。ご参加いただける方は、下記の申込書に
必要事項をご記入の上、お子様を通じて担任までご提出ください。（ご提出の期限は設
けておりません。） 
 

記 
 
 
種目(活動場所) 活 動 日 活 動 時 間 代表者名 
ソフトボール 
（運動場） 

 

 ※８月五中大会と９月区Ｐ大会参加を中心の活動とします。 

  活動日・時間については、メンバーに直接連絡します。 

 
坂之下 学 

 
バレーボール 
（体育館） 

 毎週 金曜日 １９：００～２１：００  
掛布 章子 

バドミントン 
（体育館） 

 第１・３・５水曜日 
 第２・４土曜日 

１９：００～２１：００
   

川添 哲矢 
卓    球 
（体育館） 

 第１・３・５土曜日 
 第２・４水曜日 

１９：００～２１：００
   

冬木 洋子 
 



 
 

ソフトボールへの活動参加申込書 
 
                             (  )年(  )組   生 徒 名(                      ) 
                                    保護者名(                      ) 



 
 

バレーボールへの活動参加申込書 
                                                                                
                             (  )年(  )組   生 徒 名(                      ) 
                                    保護者名(                      ) 



 
 

バドミントンへの活動参加申込書 
                                                                                
                             (  )年(  )組   生 徒 名(                      ) 
                                    保護者名(                      ) 



                                                                             
 

卓球への活動参加申込書 
                                                                                
                             (  )年(  )組   生 徒 名(                      ) 
                                    保護者名(                      ) 


